БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

в
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_2_» апрель .20 24Й. № 122 «_3_>> впрбля 20 24г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 3 ноября 2020 года № 687
«Об утверяедении Порядка ведения реестра резидентов

особой экономической зоны промышленно-производственного
типа ”Алга”, созданной на территориях муниципальных районов

Ишимбайский район и Стерлитамакский район
Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 3 ноября 2020 года № 687
«Об утверждении Порядка ведения реестра резидентов особой
экономической зоны промышленно-производственного типа ”Алга”,
созданной на территориях муниципальных районов Ишимбайский район
и Стерлитамаксюий район Республики Башкортостан» (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 года № 363).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ
* (регистрации А.Г. Назаров